



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-17/20

Ostrołęka, dn.04.06.2020 r.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 02.06.2020R.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) **na dostawę materiałów szewnych oraz materiałów medycznych niezbędnych do pracy oddziałów.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Dot. części 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm? Igła zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. części 13

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 19, 20, 22, 29 igłę 10 mm w miejsce 9 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek II

Część 13

Czy zamawiający w części 13 dopuści również szwy chirurgiczne, niewchłaniające, syntetyczne, jednowłóknowe wykonane z polipropylenu z dodatkiem polietylenu zamiast glikolu polietylenowego. Pragnę zaznaczyć, że obecnie dostarczamy do Państwa proponowane rozwiązanie. Dodatek polietylenu powoduje, że szew jest bardziej plastyczny i mniej narażony na strzępienie, co jest istotne zwłaszcza przy szyciu naczyń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek III

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w części 1 dopuści szew o okresie wchłaniania 182-238 oraz profilu podtrzymywania tkankowego 55-60% po 42 dniach? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przy opisie rodzaju igły „ostra”, ma na myśli igłę tnącą, odwrotnie tnącą czy okrągło-tnącą? Jeśli żadną z wymienionych, to prosimy o merytoryczne wyjaśnienie przedmiotowego sformułowania.

Odpowiedź: Zamawiający opisał igłę „ostrą” tnącą.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w części 10 dopuści szew o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek IV

Część 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok.70% po 28 dniach, ok.50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Część 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm z nitką od długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 1, pozycja 2 – 3 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część 4, pozycja 1 – 4, 6 – 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „cienka”?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 5 – 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 2, 6, 12, 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrótnie tnących?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 6-7, 11-13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 18-21, 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 32 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 3-7, 10-11, 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część 12, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 25, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści butelkę do odsysania wydzielin z ran posiadającą jeden oczkowy uchwyt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 25, pozycja 1 – - Czy zamawiający dopuści butelkę do odsysania wydzielin z ran wykonaną z przeziernego mlecznobiałego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek V

Dot. Części 1 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli nić o grubości 0 USP czy 1 USP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nici o grubości 1 USP.

Dot. Części 2

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, wtopione w atraumatyczną igłę- nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczepienia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Mazowsze.

serce Polski



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Dot. Części 5

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, całkowicie wchłanialne, atraumatyczne o czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 9

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne, wytwarzane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczęcia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 10

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nić syntetyczną, plecioną, barwioną, dwuskładnikową (wytwarzana z kwasu glikolowego i mlekowego) całkowicie wchłaniającą się, z wtopioną atraumatyczną igłą? Średnia wytrzymałość węzła ok. 75% po dwóch tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od wszczęcia. Czas wchłaniania 60-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 10 poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą tępą o standardowej grubości przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 13

Czy Zamawiający w w/w części dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 13 poz. 12

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 26 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 17

Czy Zamawiający w w/w części dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek VI

Część 25

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie butelki z jednym oczkowym uchwytem w górnej części butelki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający wymaga, aby butelka posiadała harmonijkę w dolnej części, w celu wytworzenia podciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wniosek VII

Dotyczy części 24

Poz. 1

1. Czy Zamawiający oczekuje i będzie wymagał dostarczenia nebulizatora, w którym przy przepływie gazu nośnikowego 8l/min min 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny o rozmiarze max. 5mikronów z MMD 3,3mikrona, który dostarczony jest w komplecie, z maską której korpus wykonany jest z polipropylenu, a mankiet wykonany z termoplastycznego elastomeru jest miękki dla zapewnienia szczelności i komfortu pacjenta. W zestawie dren o długości 2,1m. Maską bez blaszki co daje możliwość użycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV oraz ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Poz. 2

1. Czy Zamawiający oczekuje i będzie wymagał dostarczenia nebulizatora, w którym przy przepływie gazu nośnikowego 8l/min min 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny o rozmiarze max. 5mikronów z MMD 3,3mikrona, który dostarczony jest w komplecie, z maską której korpus wykonany jest z polipropylenu, a mankiet wykonany z termoplastycznego elastomeru jest miękki dla zapewnienia



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



szczelności i komfortu pacjenta. W zestawie dren o długości 2,1m. Maską bez blaszki co daje możliwość użycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV oraz ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Poz. 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie od odrębnego pakietu poz. 3? Pozwoli to na wybór najbardziej korzystnej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia, że do czasu ustania ww. okoliczności łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), będzie ograniczona wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.

W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowań ogólnosięciowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiegoś asortymentu przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści:

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.”

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 60 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu potwierdzenia przyjęcia zamówienia do 4h w dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek VIII

Dotyczy części 1

• pozycji 1. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 39mm i nić o długości 90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

• pozycji 2. Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia gruba, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy części 3

• pozycji 1. Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 4

• Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o czasie wchłaniania 180-220 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

• pozycji 3. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2017/18



- pozycji 4. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm i nić o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

- pozycji 4. Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną o długości 39mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

- pozycji 5. Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną o długości 48mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 10

- Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o średniej wytrzymałości węzła około 75% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 2. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 3. Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia gruba i nić o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

- pozycji 4. Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia gruba, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy części 11

- pozycji 1,3. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 2,12. Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 7. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 22mm i nić o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 13. Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 17,18,33. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 25. Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia gruba, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy części 12

- pozycji 3-7, 10-11, 14. Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 16. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 100cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- pozycji 17. Czy Zamawiający dopuści pętlę o długości 150cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 20

- pozycji 1. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Wniosek IX

Dotyczy Części nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 5 szew wchłaniający się do 120 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 1,4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycjach nr 1,4 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 11, Pozycja nr 32

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycji nr 32 igłę o długości 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 2,3,4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 2,3,4 igłę o długości 18mm lub/i 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 5,6,7,9,11

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11,12,13 igłę o długości 25 mm, pozostała część zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 8,14,15

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 8,14,15 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 12 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 13 igłę o długości 35mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 13 igłę o długości 40mm i krzywiznie 1/2 koła oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 16 nić o długości 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 17

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 17 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 1,2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 4,7,8

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 4,7,8 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 5



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 5 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 6 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek X

Zadanie 22:

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści wysokiej jakości układ oddechowy o długości 180 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek XI

Dotyczy części nr 3:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z nitką syntetyczną, monofilamentową, wtopioną w atraumatyczną igłę, długowchłaniającą między 180-220 dniem z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części nr 4:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z nitką syntetyczną, monofilamentową, wtopioną w atraumatyczną igłę, długowchłaniającą między 180-220 dniem z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. nr 4 z igłą 36mm okrągłotną z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy części nr 5:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z nitką syntetyczną, monofilamentową, całkowicie wchłanianą, atraumatyczną o czasie wchłaniania 90-120 dni z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 4 ze szwem z igłą okrągłą ostrą 30mm o długości nitki 70 cm lub z igłą okrągłą ostrą 36 mm o długości nitki 90 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek XII

Część 22

Dotyczy pozycji 2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 3

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu o długości 200 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 6

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie rury o długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 7

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 120 cm oraz w zestawie rury o długości 120 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 120 cm oraz w zestawie rury o długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek XIII

Dotyczy wzoru umowy, § 7 kary umowne:



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na obniżenie wymiaru kary umownej w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy do wysokości 10 % wartości niezrealizowanej umowy brutto. Wprowadzenie takowej zmiany jest uzasadnione tym, aby Zamawiający nie naraził się na zarzut stosowania rażąco wygórowanej wysokości kary umownej, a tym samym kształtowania stosunku prawnego sprzecznie z zasadami współżycia społecznego w taki sposób, by strony były nierównomiernie obciążone ryzykiem i obowiązkami. Jednocześnie należy powołać się na stanowisko zajęte w judykaturze przez Sąd Najwyższy w orzeczeniu z dnia 17 marca 1988r. (IV CR 58/88) w myśl którego „kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąca charakter surogatu odszkodowania – prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela. Zamawiający powinien mieć także na względzie, iż zgodnie z art.58 par. 2 kodeksu cywilnego, którego przepisy stosuje się do postanowień umów w sprawach Zamówień Publicznych, umowa może być uznana za nieważną jeżeli jej zawarcie lub nadanie jej określonej treści było wynikiem nadużycia przez jedną ze stron silniejszej pozycji”.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 1:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y z kolankiem z portem kapno, kolanko odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 2:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora, pediatryczny, średnica rur 15 mm, rury długości 1,5 m wykonane z polietylenu, łącznik Y z portem kapno odłączalny od rur w celu podłączenia nebulizatora, kolanko podwójnie obrotowe odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 1-4:

1. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1-4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 3:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: układ oddechowy jednorurowy, współosiowy, typu rura w rurze, zapewniającą wymianę termiczną, dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe, czas użycia do 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część Nr 22 poz. 4:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: układ oddechowy karbowany dla dorosłych, do aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno, dodatkowa rura długości 1 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z konektorem i worek osobno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 24 poz. 1:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Nebulizator niskoobjętościowy do podawania leku, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,4 µm (+/- 0,13 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 72% (+/- 3,1%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 3,3 min. (+/- 0,1 min.). W zestawie z nebulizatorem: maska aerosolowa pediatryczna, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złączu standardowym, niebieskie, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 24 poz. 2:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Nebulizator niskoobjętościowy do podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 µm (+/- 0,07 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika)

Mazowsze.

serce Polski



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 min.). W zestawie z nebulizatorem: maska aerozolowa dla dorosłych, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złączu standardowym, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą dyfuzora

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski

